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Karta katalogowa produktu

GRA KOT STEFAN

Kot Stefan Czy Kot Stefan przechytrzy myszy? Małe myszy zajadają
się pysznym serem. Lecz uwaga! W pobliżu czai się Kot Stefan!
Jeżeli zauważy myszy, czym prędzej postara się je złapać. Kto
będzie szybszy? Kot czy myszy? Jeden gracz jest kotem i bierze
drewniany kubeczek. Pozostali gracze układają swoje myszy na
serze i trzymają je za ogonki. Gdy na kostce wypadnie symbol
kota, gracz z kubeczkiem stara się złapać jak najwięcej myszy.
Gracze, którzy się zagapili i nie uciekli w porę, tracą punkty.
Prawda, że Kot Stefan jest przesłodki? Pozory jednak często mylą.
Małe myszy wiedzą najlepiej, że trzeba na niego uważać. Kot
Stefan ma swój charakterek i jak mało kto potrafi pokazać pazurki.
W dużym, solidnym pudełku gry znajdziemy: • tytułowego Kota
Stefana czyli drewniany kubek kota; • 6 szarych myszek z długimi
ogonkami-sznureczkami; • 1 filcowy ser żółty; • drewnianą kostkę;
• 24 dwustronne karty; • instrukcję do gry. Celem graczy jest
zdobycie jak największej liczby kart, które uzyskuje się w
momencie, w którym będąc kotem złapie się mysz lub myszy. Za
każdą złapaną mysz gracz będący aktualnie w roli kota otrzymuje
jedną kartę. „Kot Stefan” to przyjemna gra zręcznościowa dla
dzieci. Świetnie sprawdza się do ćwiczenia koncentracji i
cierpliwości. Połączenie uroku wszystkich elementów, zabawnych
grafik i emocji płynących z gry wywołuje uśmiech na twarzach
dzieci. A i rodzice siłą rzeczy także nie zachowają powagi. Ta gra,
jak czasem się zdarza w przypadku rodzinnych gier
zręcznościowych, doskonale sprawdza się także w gronie samych
dorosłych. „Kot Stefan” wyjęty na stół podczas imprezy u cioci na
imieninach, przyniesie im mnóstwo pozytywnych emocji. PLUSY: +
przepięknie wykonane drewniane elementy; + zabawne grafiki na
pudełku i kartach; + gra uczy koncentracji uwagi, koordynacji
wzrokowo- ruchowej i cierpliwości; + proste zasady i szybki czas
rozgrywki. „Kot Stefan” to zabawna gra, którą pokochają wszystkie
dzieci. Ma bardzo proste zasady, a rozgrywka dostarcza mnóstwo
śmiechu. Autorką zarówno fantastycznego mechanizmu gry jak i
przepięknych ilustracji jest Susanne Kummer. Liczba graczy: 3-5
graczy Czas rozgrywki: 15 minut Wiek: 4-104 lata

     
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA EG5986
Kod kreskowy 5908215005986
Nazwa produktu GRA KOT STEFAN
Kategoria Towarzyskie
Marka EGMONT
Klasa Standard
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